PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA; ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE OPERACIONAL-JARDINEIRO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
AUXILIAR OPERACIONAL E CONDUTOR DE VEÍCULOS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

A Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2025, torna

pública a 2ª Convocação dos candidatos(as) classificados(as), para darem início ao processo

de contratação, a ser realizado exclusivamente por meio do sistema.

Os(as) convocados(as) deverão acessar o link indicado no site oficial da Prefeitura Municipal,

conforme também informado no edital, e inserir toda a documentação exigida, conforme

disposto no item 12.9 do edital, no prazo de até 3 (três) dias úteis, contados a partir da data

de publicação desta convocação.

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) o envio correto e completo da

documentação dentro do prazo estabelecido. O não cumprimento desta etapa poderá

resultar na desclassificação imediata e sem necessidade de aviso prévio.

Todas as orientações necessárias estão disponíveis no edital do processo seletivo.

SANDRO ANDRIOTTI

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

166 611/2025 LARISSA VIEIRA RIBEIRO

167 1991/2025 SONIA MARA CANDIDO DE FARIA CAVALLINI

168 1477/2025 KAIO VIRGILLIO LIMA MAIA

169 631/2025 RYTIELE GONÇALVES BARBOSA

170 1273/2025 POLLYANNE NUNES BONFIM GOUVÊA

171 897/2025 ROSEANE FURTADO DE SOUZA

172 1768/2025 WALKIRA MEDEIROS DOS SANTOS

173 2165/2025 LARISLANE SILVA DE ANDRADE

174 584/2025 LARISSA APARECIDA DA SILVA SANTOS

175 783/2025 ERCI INES DE FREITAS FERNANDES

176 216/2025 LEONARDO MOURA E SILVA

177 1060/2025 FELIPE MORAES MARTINS

178 1939/2025 ANTONIO CARLOS FRANCISCO PONCE

179 1845/2025 QUEILA DA SILVA MARTINS XAVIER

180 458/2025 PRISCILA GASPRIELLY DE SOUZA MADUREIRA

181 2207/2025 ADRIELE APARECIDA GARCIAS JACINTO

182 1949/2025 VALERIA DE CASTRO RIBEIRO

183 132/2025 IGO VIANA SILVA

184 759/2025 RENATA DE SOUSA SANTOS

185 2261/2025 PATRÍCIA BUENO ANDRADE

186 279/2025 DIEGO HENRIQUE VIEIRA CARDOSO

187 1648/2025 GLACIMEYRE MARIA DA SILVA

188 2865/2025 ANA CARLA VIEIRA DA SILVA

189 2556/2025 SUZAQNE SOARES DA SILVA

190 1916/2025 ROSANGELA OLIVEIRA DE FARIA ITACARAMBI

191 1006/2025 GLEICIANE DE SOUZA REMIGIO

192 208/2025 DEBORAH FERNANDA BORGES DURVAL

193 1373/2025 FABIANA DIAS ROSA

194 2145/2025 LARISSA ARAÚJO SILVA GOMES

195 867/2025 MONALISA CRISTIANA PEREIRA

196 1668/2025 BARTOLOMEU PEDRO DA SILVA NETO

197 1116/2025 CRISTIANE JORGE FENANDES ARAUJO

198 628/2025 GABRIELA VIEIRA DE ALMEIDA

199 1504/2025 EDILENE ALVES DA SILVA MENDONÇA

200 327/2025 VITOR LOURENÇO DE SOUSA

201 1250/2025 LUCAS BATISTA SILVA

202 212/2025 IAN MARQUES PARREIRA

203 1334/2025 IZABELA MOURA LEMES

204 027/2025 YANNE LALINY CARVALHO REIS

205 1106/2025 DAIANE MARCIA DE SOUZA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

206 1251/2025 GABRIELLA VERISSIMO DE CASTRO

207 1112/2025 CARLA MARIA LOPES

208 2209/2025 PAULO HENRIQUE DE SOUSA E SILVA

209 316/2025 LEILANE THAIS BATISTA DA SILVA

210 1950/2025 LAZARA FERREIRA BORGES

211 493/2025 ILDETH DE JESUS OLIVEIRA RIOS

212 1498/2025 JANAÍNA RIBEIRO DOS SANTOS NERIS

213 2156/2025 KEILA PEREIRA MACHADO

214 1323/2025 ELIENE CRISTINA CARVALHO DE ASSIS SILVA

215 1660/2025 MELQUISEDEQUE ALVES TIBURCIO

216 1467/2025 LETICIA GOMES DE SOUSA

217 712/2025 NÚBIA LURDES MORAES SILVA

218 1162/2025 VANUSA GOMES DE ASSIS

219 2532/2025 MARTA CRISTINA QUEIROZ FERREIRA

220 2610/2025 BRUNA FERNANDES VIEIRA

221 1802/2025 FERNANDA DOS SANTOS SOUZA

222 2727/2025 ELYSA CHRISTINA BRASIL DA SILVA

223 1.129/2025 ANA CLAUDIA ALVES AZEVEDO

224 1411/2025 LETTICIA DIAS DE JESUS REZENDE LOBIANCHI

225 2341/2025 ADIEL SOUSA FERREIRA

226 2486/2025 NUBIA GOMES DA SILVA

227 1664/2025 MEIRIAN DOS SANTOS SOBRINHO

228 1075/2025 WANESSA TEIXEIRA MARTINS BARBOSA

229 613/2025 JULIANA DE SOUZA MARQUES

230 1695/2025 FRANCIELI STHEFANIA BASTOS

231 1403/2025 RIVANIA KARDIELLE LIMA LIMA

232 1969/2025 THAYNARA GOMES OLIVEIRA

233 664/2025 JULIO CESAR GONÇALVES AFONSO

234 1346/2025 DANIARA GOMES REIS

235 661/2025 CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA

236 020/2025 HIURY SANTOS DA SILVA

237 2966/2025 GLEICIANNE CRISTINA DE SOUSA DA COSTA

238 256/2025 HÉRIKA JORDANA DE SOUSA

239 1863/2025 GUSTAVO ANDRÉ DE MORAIS

240 428/2025 YARA CAMPOS

241 1699/2025 MILANA BENEVIDES DE ARAUJO

242 1561/2025 DOUGLAS OLIVEIRA RIBEIRO LOPES

243 889/2025 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

244 1235/2025 JOCYANE ALVES DE SOUSA

245 1684/2025 SABRINA RAFAELA FEITOSA SOUSA

246 2644/2025 SABRINA ALVES DOS SANTOS

247 115/2025 ANA CLARA REZENDE MONTEIRO DOS SANTOS

248 1663/2025 JANAINA MIRANDA DIAS

249 1931/2025 RAISSA DE LIMA COSTA

250 551/2025 JOSIVANIA DANTAS TRINDADE DE OLIVEIRA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

251 1856/2025 LARISSA GOMES PEREIRA

252 164/2025 JESSICA SANTOS DE OLIVEIRA

253 772/2025 JOSÉ EURÍPEDES BIASI

254 1870/2025 JOSE NETO DA SILVA SOUZA

255 1046/2025 SAMIRAMIS MICHELLE MORAES DA VEIGA

256 1906/2025 ANA CAROLINA VIEIRA DE SOUSA

257 2960/2025 VALDENICE FARIAS E SOUSA

258 101/2025 ANDREIA FERREIRA DA SILVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

218 1248/2025 DENIZE ROCHA DOS SANTOS

219 408/2025 ELVISLEY SOUZA DOS REIS

220 1489/2025 SOLENILDE DOS SANTOS LOPES

221 2948/2025 WALBER SHELLEY RAMOS SILVA JUNIOR

222 008/2025 GABRIEL GONÇALVE SANTOS

223 1126/2025 TAHUANY DA SILVA SOUSA DIAS

224 1303/2025 ELIVANETE PEREIRA DE ALMEIDA LOPES

225 2307/2025 AGNALDO DE JESUS SILVA SANTOS

226 1083/2025 ELZIMAR INACIO DE SOUZA

227 1670/2025 GISELE LUIZ DA SILVA

228 1470/2025 RENILDA FRANCISCA DE JESUS

229 1747/2025 ROSANA ARAÚJO PEREIRA ABREU

230 938/2025 RISOLETA MENDES BARBOSA

231 266/2025 VANUZA DOMINGOS ALVES DOS SANTOS SOUZA

232 076/2025 EVANI FERREIRA DE SOUZA

233 2681/2025 WANESSA FERNANDES DE SOUSA

234 800/2025 SUZANA OLIVEIRA DA SILVA

235 1771/2025 JHENNYFER MEDEIROS DE SOUSA SILVA

236 1634/2025 ANTONIO NUNES DA SILVA JUNIOR

237 095/2025 SARA SILVA DE JESUS

238 1889/2025 WELKHEER COSTA E SILVA

239 1496/2025 CELIANE NASCIMENTO SILVA

240 1881/2025 TÂNIA DE SOUZA VIEIRA LOPES

241 1414/2025 IVIRSON PAULO FERNANDES VIEIRA

242 519/2025 ROSANA APARECIDA PINTO

243 973/2025 GRAZIELLY ALVES DE MORAIS

244 099/2025 DANIELA GOMES DE SOUZA

245 1398/2025 MARIA ANTONIA SILVA DOS SANTOS

246 1936/2025 JEICIANE TRAVASSOS OLIVEIRA

247 1035/2025 JAQUELINE GOMES DA SILVA

248 2527/2025 ANA LUYZA CAMARGO DE ALENCAR

249 1361/2025 EVA SANTOS DE OLIVEIRA XAVIER

250 2702/2025 ELENICE SEPULVIDA DE OLIVEIRA SILVA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

251 765/2025 JOANA BATISTA DA SILVA PEREIRA

252 1515/2025 ELENIUZA DE OLIVEIRA SOUZA

253 705/2025 WILMA LEMES

254 2325/2025 ELIENE BARBOSA SOUZA

255 2537/2025 KATYUCI SILVA GOMES SOUSA

256 2706/2025 MURILO GONÇALVES PINHEIRO

257 2861/2025 INGRID NASCIMENTO DE SOUSA

258 2686/2025 MYLLENA VICTORIA MOREIRA SALAZAR

259 1400/2025 VITOR LIMA DOS SANTOS

260 1553/2025 JOSELITA ALVES DA SILVA

261 2399/2025 KELLY CRISTINA ALVES DE MEDEIROS

262 1.287/2025 PÂMELA DA PAZ DE ALMEIDA

263 2355/2025 JERCILIA PEREIRA DE SOUZA

264 741/2025 TAMARA ALVES DA CONCEICAO

265 601/2025 MARIA PEREIRA DA SILVA

266 1447/2025 KAROLAINY DA SILVA FERNANDES DE ARAUJO

267 1005/2025 ROSA ALICE PEREIRA DA SILVA

268 1178/2025 DALILA MEYRE MOREIRA DOS SANTOS

269 2245/2025 KARLOS HENRIQUE MENDONÇA DE SOUZA

270 2793/2025 TATIANE VIEIRA DIAS BARROSO

271 385/2025 CLEONICE MARIA BEZERRA DE SOUSA

272 1913/2025 ROSIMEIRE MARTINS VALADÃO FREITAS

273 2032/2025 ELIZABETH TEIXEIRA DE PAULA

274 129/2025 ANA CLÉCIA MENDONÇA DA SILVA

275 1433/2025 VIVIANE OLIVEIRA AMARAL

276 1540/2025 EGLE STEFANY GOMES DE OLIVEIRA

277 1638/2025 MARIA RAMOS DE SOUZA

278 1171/2025 POLYANA DE OLIVEIRA SILVA

279 1464/2025 SANDRA SOUSA DA SILVA

280 733/2025 ELIETE FRANCISCO DA CUNHA

281 253/2025 LILLIAN MARIA DE JESUS

282 2039/2025 TÂNIA LUZIA TAVARES

283 014/2025 MONICA SANTOS SOUSA

284 778/2025 ALDENIR MENDES DE SEPULVIDA

285 043/2025 ALCIONE NASCIMENTO SOUSA ALVES

286 142/2025 ROSANGELA FARIA DE LIMA

287 2287/2025 THIAGO FERREIRA DA SILVA

288 1487/2025 ROSANIA SILVA RIBEIRO

289 2740/2025 DANÚBIA SOUZA DE FREITAS

290 1469/2025 AGNER GOMES MARTINS

291 774/2025 RAYANE CHRISTINE MACEDO RODRIGUES

292 2796/2025 IVANILDE RIBEIRO DA SILVA

293 1729/2025 KASSIA VIEIRA MACHADO

294 2258/2025 ADÃO VIEIRA DA SILVA

295 1512/2025 LINDINALVA DO BONFIM LOPES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

296 2101/2025 SIMONE SANTOS DE LUNA

297 193/2025 AURILENE DA SILVA CAMPOS GANDA

298 1518/2025 HOZANA NASCIMENTO GOMES

299 224/2025 ANA PAULA MACEDO DOS SANTOS

300 2348/2025 FRANCILMA SOBREIRO DO CARMO

301 1600/2025 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS

302 2642/2025 AMANDA TAVARES DE BRITO

303 130/2025 RANIELE RODRIGUES DA SILVA

304 1364/2025 THALMA COSTA DE SOUSA

305 250/2025 ELLEN DOS SANTOS BRAGA

306 2257/2025 RYTCHELLE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

307 1592/2025 JOÃO CARLOS DE JESUS OLIVEIRA CARVALHO

308 2210/2025 APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

309 1111/2025 AMANDA DIAS DA SILVA

CONDUTOR DE VEÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

21 1156/2025 WARLEY ROGERIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

22 331/2025 LEANDRO REIS DA SILVA

23 2162/2025 HAMABLIORRAINY DIAS CRUZ

24 2820/2025 JEDAIAS PINHEIRO BENTO

25 2618/2025 SILAS PEREIRA DA SILVA

26 565/2025 KASSIA RODRIGUES DA ROCHA

27 652/2025 WANDERLEY SOARES DE SOUZA

28 2211/2025 CLEIMAR ALMEIDA BUENO

29 343/2025 DOUGLAS CLAYTON TEIXEIRA DOS SANTOS

30 959/2025 VINICIUS DOUGLAS GOMES DO COUTO

31 2835/2025 VALDEMAR FRANCISCO DOURADO

32 2809/2025 HERNANI PEREIRA JUNIOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
O

 A
N

D
R

IO
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1E
E

-2
9F

F
-1

84
E

-6
C

33

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 91EE-29FF-184E-6C33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRO ANDRIOTTI (CPF 212.XXX.XXX-01) em 06/11/2025 14:24:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 06/11/2025 às 14:24 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/91EE-29FF-184E-6C33

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/91EE-29FF-184E-6C33

		2025-11-06T17:24:09+0000